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”Suomisport – Suomen paras urheilupalvelu” 

 

 
 

Suomisport on koko urheiluyhteisön nykyaikainen ja helppokäyttöinen digitaalinen 
urheilupalvelu. Suomisportin urheilu- ja liikuntayhteisölle tarjoaa Olympiakomitea 
yhteistyössä Suomen parhaiden toimittajien Vincitin ja Maksuturvan kanssa.   
 
Suomisport on iso harppaus uudenlaiseen toimintatapaan ja jopa toimintafilosofiaan. Hyppäys 
vanhasta maailmasta (exceleitä ja laskujen lähettämisiä ja karhuamisia) uuteen maailmaan 
(ostetaan ja maksetaan verkkokaupan kaltaisessa ympäristössä) on iso muutos.  
 
Ihmisethän käyttävät jo nyt laajasti tällaisia palveluita, mutta urheiluseuratoiminnassa ne ovat 
vielä harvinaisia. Tavoitteena on koko ajan seurojen ja harrastajien mahdollisimman mutkaton 
toiminta harrastuksensa parissa. 
 

Suomisport seuran työkaluna 
 
- Ottaessaan Suomisportin seuran käyttöön Nyrkkeilyliiton jäsenseura voi myydä kertaheitolla 
Suomisportissa seuran jäsenmaksun, kurssimaksut yms.  
* Samalla hoituu sääntöjenmääräinen Nyrkkeilyliiton lisenssin hankkiminen ilman lisävaivaa seuralle 
tai jäsenelle! 
 
- Jäsenet käyvät itse täyttämässä tietonsa osoitteessa www.suomisport.fi ja maksavat jäsen-, kurssi 
ja lisenssimaksunsa.  
*Seuran ei tarvitse tehdä, lähettää, seurata ja karhuta jäsenten laskuja. 
*Samalla seuralle syntyy jäsenten itse ylläpitämä jäsenrekisteri. 
* Jäsenet pääsevät itse muokkaamaan tietojaan, eikä seuran jäsenrekisterin ylläpitäjän tarvitse 
=> työmäärä seurassa vähenee merkittävästi! 
 
- Seura voi luoda maksullisia ja maksuttomia tapahtumia, esim. leirit, kilpailut, pikkujoulut, 
kokoukset Suomisportissa 
* Osallistujat käyvät ilmoittautumassa ja maksamassa tapahtumat omatoimisesti. Seuran ei tarvitse 
laskuttaa, seurata maksuja yms. ja se saa osallistujalistan automaattisesti. 
 
- Seura voi viestiä jäsenilleen SuomiSportin kautta 
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Suomisport -palvelu on Nyrkkeilyliiton jäsenseuroille maksuton  
 
- Maksu per maksutapahtuma on 1,32 euroa ja se jakaantuu Maksuturvalle, Vincitille sekä 
Olympiakomitealle, jotka ovat luoneet ohjelman. 
 
* Jos harrastaja maksaa esim. seuran kurssi- ja jäsenmaksun ja liiton lisenssin samalla kertaa, niin 
maksutapahtumamaksu 1,32 jakaantuu seuran ja liiton välille. 
 

Suomisport seurojen käyttöön 
 
Nyrkkeilyliitto tiedottaa jäsenseurojaan heti saatuaan ohjeet Olympiakomitealta ohjeet siitä, kuinka 
jäsenseurat saavat Suomisportin seuransa käyttöön. 
 
Mitä seurojen kannattaa tehdä jo nyt? 
 
Maksuturva toimii finanssivalvonnan alaisena yrityksenä, joten se ei saa siirtää rahaa yrityksille, 
joiden kanssa sillä ei ole sopimusta. Tämän takia jokainen seura tekee sopimuksen maksuturvan 
kanssa. 
 
Jos seuralta on unohtunut päivittää seuran nimenkirjoittajien ja hallituksen jäsenten tiedot 
yhdistysrekisteriin, nyt ne on syytä päivittää. Seuran tiedot voi päivittää yhdistysrekisterin 
sähköisessä palvelussa: https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/muutokset/sahkoinen_ilmoitus.html.  
 
HUOM! Suomisport –palvelun käyttöönotto edellyttää, että seuran tiedot yhdistysrekisterissä ovat 
ajan tasalla. 
 
 
 
 

Lue Lahden Judoseuran käyttäjäkokemus Suomisportista: 

”Lahden Judoseura siirsi jäsen- ja kausimaksunsa Suomisportiin” 

 https://www.olympiakomitea.fi/2017/09/05/lahden-judoseura-siirsi-jasen-ja-kausimaksunsa-

suomisportiin/  
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Nyrkkeilyliiton SuomiSport-
seurakoulutukset 2017 

 

Nyrkkeilyliitto on siirtynyt käyttämään www.suomisport.fi -palvelua ja suosittelee 
palvelun käyttöönottoa jäsenseuroilleen. 
 

NYRKKEILYLIITON SUOMISPORT-SEURAKOULUTUKSET 2017 
 
KUOPIO 21. LOKAKUUTA 2017 
Itäisen alueen Suomisport-koulutus pidetään Kuopiossa lauantaina 21.10 klo 19.30 - 21.00 Guest 
House Asemalla, Asemakatu 1, Kuopio. Samana viikonloppuna Kuopiossa pidetään 
kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssi. 
 
OULU 5. MARRASKUUTA 2017 
Pohjoisen alueen Suomisport-koulutus pidetään sunnuntaina 5.11 aamupäivällä. Tarkka aika ja 
paikka ilmoitetaan myöhemmin. Samana viikonloppuna Oulussa pidetään A- ja B-junioreiden 
Suomen mestaruuskilpailut. 
 
HELSINKI 15. MARRASKUUTA 2017 
Suomen Nyrkkeilyliiton Suomisport-koulutus pidetään keskiviikkona 15.11 klo 17.00 – 18.30 
Nyrkkeilyliiton toimistolla osoitteessa Radiokatu 20, Helsinki.  
 
TAMPERE 18. TAI 19. MARRASKUUTA 2017 
Läntisen alueen Suomisport-koulutus pidetään lauantaina 18.11 kello 10.00 – 11.30 Nääshallin 
luokkatilassa Tampereella. Osoite Näsijärvenkatu 8, Tampere Samana viikonloppuna Tampereella 
pidetään Tammer Turnaus. 
 
PORVOO 16. JOULUKUUTA 2017 
Eteläisen alueen Suomisport-koulutus pidetään Porvoossa lauantaina 16. joulukuuta klo 19.30 - 
21.00 osoitteessa Merituulentie 32. Samana viikonloppuna Porvoossa pidetään 
kuntonyrkkeilyohjaajien perus- ja täydennyskurssit. 
 
NYRKKEILYLIITTO TARJOAA SUOMISPORT-KOULUTUKSET JÄSENSEUROILLEEN ILMAISEKSI! 
Ilmoittautumiset SuomiSport-koulutuksiin: miika.forsstrom@finbox.fi.  
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